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Tämta ridklubb – den lilla klubben med det stora hjärtat

Hej alla TRK:are!

Nu är vi inne i mitten av maj och hästarna har gått ut på vårbete, de tycker det är underbart med grönt

gräs och att busa i hagen med kompisarna. Mycket har hänt sedan sist, bland annat så har vi haft

Trullsdagen, fixarveckan och så har vi startat en ny internutbildning av ridlärare.

Hälsningar från personal och styrelse på Tämta Ridklubb

Nyheter från oss i Trulls
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Vad har hänt under 2023?
Under 2023 har vi i ungdomssektionen Trulls haft Alla hjärtansdaghoppning, Påskhoppning,

Rykttävling och en myskväll. Den 1 maj hade vi även Trulls-dagen med käpphästhoppning,

ponnyridning, tipspromenad, hästskokastning och fika/mat. Självklart var vår maskot Trulle där.
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Framöver har vi i Trulls planerat för mer käpphästhoppning. Vi kommer även måla lite bommar i sommar

så de får en ny färg och blir lite uppfräschade.

Myskväll 18/5

Vi har även tänkt ha en myskväll för alla åldrar den 18/5 kl 16-18 i Trullsrummet. Där kommer vi ha 

hästkunskap blandat med fika, quiz, olika småtävlingar, mys med hästar och äta pizza.

Anmälan till Elvira 0733-395922

Hoppas vi ses, hälsningar ungdomssektionen TRULLS.
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Nyheter från oss i Tävlingsektionen

Under våren har Tämta ett ponnylag i dressyr och ett ponnylag i hoppning i div 3. Lagen rider 3 omgångar

och varje lagtillfälle är det 4 ryttare som rider i laget.

Tack för fina sponsorhinder

Vi kommer under våren få några nya fina sponsorhinder från Borgstena Dumpertransport, Vida och SISU

till vår tävlingshinderpark. 

Jubileumscup vecka 24

Tämta Ridklubb fyller 50 år i år och det ska vi uppmärksamma. Lördag och söndag v 24 anordnar vi en

hopptävling för ponny. Det blir en två-dagars jubileumscup med segertäcken och fina priser.

Vi behöver er hjälp!

Tävlingar gör att vi får många besökande till vår fina anläggning och tävlingarna genererar in värdefulla

pengar till klubben. Vi behöver funktionärer, hembakat och även om ni vill skänka priser till lotteri och

vinster. Kontakta Evelyn Langvik 0722-212690 om ni kan bidra på något sätt. Allas hjälp är värdefull.

 

Ni kan följa alla tävlingsryttare i appen Equipe och vi publicerar även nyheter på Instagram och på

Facebook. Där skriver vi om aktiviteter och allt roligt vi anordnar, följ oss gärna.
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Vi behöver ha en toppmatad frys och en diskmaskin, kanske har du något stående att skänka till

oss? Har du vuxit ur din hjälm eller väst så tar vi också tacksamt emot dessa. Ta kontakt med oss

på 033-262130 eller mejla tamtark@hotmail.com

Det finns en ledig boxplats

En boxplats ledig för ponny eller häst på Tämta Ridklubb.

På Tämta ridklubb finns vinterhagar med termobar och fina beteshagar sommartid. Hästarna går i flock

och ensamhagar är ej tillgängligt. Åtagande är en vardagkväll i veckan och helgpass enligt schema.

Utsläpp och lunch ingår vardagar perioden september - maj. Fina ridvägar, närhet till sjö, två ridhus, och

utebana med belysning. Pris från 2100 kr per månad, hö tillkommer. Kontakta oss på epost:

tamtark@hotmail.com

Internutbildning av ridlärare

Under kommande veckor påbörjas vår internutbildning av blivande ridlärare på klubben. Några duktiga

ungdomar som har gått Ungdomsledarkursen kommer att praktiskt utbildas i att hålla i ridlektioner, gå

bredvid rutinerade ridlärare och under handledning få hålla i egna lektioner. 
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Vi är stolta över att ha en egen plantskola av blivande ridlärare där vi får följa elever från nybörjarnivå till

att till slut få nya duktiga ridlärare på vår ridklubb. Om du är intresserad av att utbilda dig till en framtida

ledare inom ridsporten kan du ta kontakt med Ungdomssektionen, TRULLS, som regelbundet skickar

personer till Ungdomsledarkurs (för dig från 15 år) eller Förberedande Ungdomsledarkurs (för dig som är

11-14 år). 

Det finns platser kvar på ridläger i sommar

Ridläger

Det finns fortfarande några platser kvar till vuxenridläger vecka 28 och weekendläger med egen häst,

inriktning hopp vecka 31. Välkommen med frågor och anmälan. 

033-262130

tamtark@hotmail.com

Fixarveckan, tillsammans gjorde vi så fint!
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Under vecka 16 har våra elever och föräldrar fixat och donat varje dag med alla uppgifter som de blivit

tilldelade. Massor av saker blev gjorda. Rengöring av vattenkoppar och krubbor, det har krattats och

sopats ridhuskanter och väggar, borstats bort hästarnas vinterpäls, putsats sadlar och träns, planterats

blommor, målats och det har städats i övernattningsstugorna. På söndagen hjälpte några till att mocka åt

ridskolehästarna och resten hjälptes åt att riva innertaket i lilla stallet.

Ett varmt tack till alla ni underbara elever och föräldrar. Tillsammans har vi gjort ett toppenjobb,

stort tack för hjälpen!
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Dela nyhetsbrevet

Tämta Ridklubb
Tämta Västra Skattegården 27

033-262130
tamtark@hotmail.com

Vill du inte längre ha dessa nyhetsbrev från oss avregistrera dig här
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